
УПРАВЕН ОДБОР

Сметководство 

Буџетирање и 
финансиско 
известување

Средства и 
ликвидност

Административна 
поддршка 

Деловни процеси и
организација 

Информатичка 
технологија 

Платен промет 

Кредитно 
администрирање 

Управување со 
ризици 

Управување со 
кредитен ризик 

Картични производи  
и директно 
банкарство 

Генерален Директор за 
управување со ризици

Генерален Директор за 
банкарство на мало

Продажба и мрежа 
на Филијали 

Правни работи 

Контрола и       
проценка на 

измами

Потврдување 
модели

Маркетинг и 
односи со
јавноста

Поддршка и 
организација на 
банкарство на 

мало

Контрола на
усогласеноста на

работењето на Банката
со прописите

Одбор за наградување

Одбор за управување со 
ризици

Одбор за ревизија

Генерален Извршен Директор и 
Претседател на Управен Одбор

Кадри 

Наплата 

Управување со 
производи и

клиентски сегменти 

Mали компании 

Собрание на акционери

Надзорен одбор
Внатрешна 

ревизија

Одговорен за сигурноста 
на информативниот 

систем (ОСИС)

Секретар на Банката

Офицер за 
заштита на лични

податоци

Сектори Дирекции Служби

Сениор Директор за 
корпоративно 

банкарство

Сениор Директор за 
ликвидност и 

финансии

Сениор Директор за 
оперативни работи

Сениор Директор за 
управување со 
кредитен ризик

Сениор Директор за 
продажба и мрежа 

на филијали

Корпоративно
банкарство

Изготвување 
кредитни
предлози

Деловна анализа 
и оперативна 

поддршка

Генерален Директор за 
корпоративно банкарство


